;. = .
S
: L B TN
3 : tb:-.‘tu Lo, E_"E's:;{;-- ; #
i L e ;
o . LT .__.._.'._:.:.._._.::n.: e . L
F o R T A
3 el iy I R R
. " oo s VR T R i ol
W8, Bodhifon R
iy fir R T '
Y W e T g
- Y " ) -.l W * ‘.. !
o - Y
- ¥
1} ‘1¥
¢ AL
F

(Provincia di Catania)
AREA 3 - SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. 60 DEL 18/09/2014

REGISTRO GENERALE N. < CC  pEL_ 25 SET 701

Oggetto:Nomina del responsabile del procedimento per 1 lavor1 di Rifunzionalizzazione e
completamento della nuova Scuola media G. Vega di via Ten. Marino.

Il Responsabile dell’Area 3 S.T.1T.

Premesso:

Che con Determina Dirigenziale n. 59 del 17/09/214 ¢ stato dato incarico all’arch. Santagat
Carlo. residente in via Etnea n. 1 a Tremmestieri Etneo (CT), iscritto all’Ordine degli
Architetti della Provincia di Catania al n. 1765, di redigere un progetto esecutivo per 1 lavori
di Rifunzionalizzazione e completamento della nuova Scuola media G.Vega di via Ten.
Marino

Considerato che la L.R.7/02 prevede la nomina del responsabile del procedimento per la
definizione delle procedure amministrativi dei lavori in oggetto

Vista la disponibilita del geom Cicero Antonino ad assumere l'incarico di responsabile del
procedimento dei lavori 1n oggetto;

Viste le leggi vigenti in Sicilia

DETERMINA

Di nominare quale responsabile del procedimento dei lavori di Rifunzionalizzazione €
completamento della nuova Scuola media G.Vega di via Ten. Marino 1l geom Cicero

Antonino.

Dare atto che al pagamento degli oneri derivanti dal predetto incarico, vi si provvedera con 1
fondi disponibili e previsti in progetto e nessun onere sara a carico del bilancio comunale.

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

- E’ esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziara.

- Va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.



* A\dell’Area n.3

Addi .
Mkstra I oberte L‘%ﬂtﬁﬂfﬂ)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

Addi 2 & ©f Zoll

-

[, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

i
4
3

g e L - ;
{ C.¥ . A
. 1 ) _
.i b e ' iu:".""'ii
| ’ - o,

-

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente

determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno per 15
go. Consecutivi. 2+t St j (L

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




